
：

：

：

：

：

： 1,749,000 159,000 円）

： 3,410,000 310,000 円）

： － － 円）

：

入 札 金 額

1. 1,590,000 落札

2. 2,910,000

3. 2,900,000

4. 2,900,000

5. 2,900,000

6. 2,890,000

7. 2,830,000

8. 2,630,000

9. 1,660,000

※上記入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額である。

１　回

【入札結果】

西岬・神戸統合分署建設事業に係る測量業務委託業 務 名

履 行 場 所

参加業者名 等

有限会社南房測量設計

有限会社南総測量

（単位：円）

以下のとおり

房州測量設計株式会社館山支店

摘要３　回２　回

円（うち消費税及び地方消費税

令和４年６月３日

制限付一般競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

千葉県館山市布沼字大久保１２９９番２外

令和４年５月３０日（月）午前１０時００分

安房郡市消防本部・館山消防署合同庁舎　２階指揮本部室

円（うち消費税及び地方消費税

円（うち消費税及び地方消費税

千葉県南房総市和田町松田１１８番地２０

落 札 金 額

入　札　者

落 札 者

予 定 価 格

最低制限価 格

株式会社地質士

株式会社サンレックス

房総技術合同会社

株式会社つくも館山支店

有限会社南房測量設計

ケーエス・コンサルタント株式
会社安房支店

有限会社安房測量


